[image: image1.jpg]

Государственное казенное учреждение

«Социальный приют для детей и подростков Уренского района»

П Р И К А З

« __ »___________2014г.                                                  №____________

                                                        д.Б.Арья
 «Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной работы по реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ»
На основании приказа Государственного казенного учреждения Нижегородской области  «Управления социальной защиты населения Уренского района» №96 от 31.10.2014г. «Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной работы по реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ». В соответствии с приказом министерства социальной политики  Нижегородской области  от 17.10.2014 года № 460  «Об утверждении плана  проведения информационно-разъяснительной работы по реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года №442-ФЗ» приказываю:
   1.Подготовить и утвердить План проведения информационно-разъяснительной работы по реализации Федерального закона от   28 декабря 2013 года № 442-ФЗ»  - Приложение 1.
   2. Ленской Ларисе Александровне заместителю директора по        воспитательной работе совместно с юрисконсультом Малинкиной Дарьей Николаевной и заведующей социально-правовым отделением  Обертаевой Ольгой Александровной  обеспечить исполнение Плана проведения  информационно-разъяснительной работы.
   3. Ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным  месяцем предоставлять ежемесячный отчет о ходе проведения информационно-разъяснительной работы в Государственное казенное учреждение Нижегородской области «Управления социальной защиты населения Уренского района»
  4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор государственного казенного
учреждения «Социальный приют для

детей и подростков Уренского района»:

Е.А.Чернигина
С приказом № __ «__»  ___________ 2014г. «Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной работы по реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ» ознакомлены:

Заместитель директора  по воспитательной работе                                      Л.А.Ленская

Юрисконсульт                                                                                                    М.Н.Малинкина

Заведующая социально-правовым отделением                                              О.А.Обертаева